

报价明细表

报价明细表

项目名称: 贵州经贸职业技术学院中文水平考试(HSK)考试中心项目

项目编号: P52000020250006MY

序号	产品名称 (标的名称)	数量	单位	制造商名称	规格/型号	单价 (元)	小计金额 (元)	备注
1	定制考试终端	80	套	联想（北京）有限公司	联想 LCD-7050	7754	620,320.00	
2	考试耳机	84	副	国产优质	/	360	30,240.00	
3	定制考试控制终端	2	套	联想（北京）有限公司	联想 LCD-7030T	8254	16,508.00	
4	网络摄像机	13	个	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康 DS-2CD234XYZUV4-GYWR	425	5,525.00	
5	吊装阵列麦克风	3	个	广州开得联智能科技有限公司	AC31M	720	2,160.00	
6	智能音频主机	3	个	广州开得联智能科技有限公司	AC31H	4100	12,300.00	
7	无源音箱	6	个	广州开得联智能科技有限公司	AC31S	750	4,500.00	
8	柜式空调	5	台	珠海格力电器股份有限公司	格力 KFR-72LW/NhGh3B	7500	37,500.00	
9	考试服务	2	台	联想（北京）有限	联想 SR570	15800	31,600.00	

	器			公司				
10	存储主机	1	台	联想（北京）有限公司	联想 SR570	15800	15,800.00	
11	控制主机	2	台	联想（北京）有限公司	联想开天 M70h G1t-D006	4880	9,760.00	
12	汇聚交换机	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康 DS-3E3528-H	5600	5,600.00	
13	交换机	3	台	华为技术有限公司	华为 S1730S-S48T4S-A	2740	8,220.00	
14	交换机	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视 DS-3E0518SP-SE	1176	1,176.00	
15	千兆光模块	4	个	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康 HK-SFP-1.25G-10-13 10-DF	196	784.00	
16	普通机柜	1	个	国产优质	/	830	830.00	
17	服务器机柜	1	个	国产优质	/	930	930.00	
18	监控显示器	2	台	小米科技有限责任公司	小米 S55MiniLED	3300	6,600.00	
19	电源管理器	1	个	广东保伦电子股份有限公司	itc AS-820	3000	3,000.00	
20	教师桌椅	4	套	联想（北京）有限公司	联想 Z160B	2900	11,600.00	
21	网络存储设备	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康 DS-9632N-X8R	8500	8,500.00	
22	文件柜	4	个	国产优质	/	980	3,920.00	
23	防盗门	2	扇	国产优质	/	2800	5,600.00	

24	保密柜	2	个	国产优质	/	2900	5,800.00	
25	布艺沙发茶几套装	1	套	国产优质	/	2900	2,900.00	
26	手持金属探测仪器	3	把	国产优质	/	300	900.00	
27	激光复印机	1	台	佳能株式会社	canon c31301	15743	15,743.00	
28	彩色打印机	1	台	中国惠普有限公司	HP M479FDW	2000	2,000.00	
29	碎纸机	2	台	广州科密股份有限公司	科密 Z-600	999	1,998.00	
30	考务主机	2	台	联想（北京）有限公司	联想开天 M70h G1t-D006	4860	9,720.00	
31	75 寸交互智能平板	5	台	广州视睿电子科技有限公司	希沃 FG75EA	14750	73,750.00	
32	定制多功能学习桌椅	36	套	国产优质	/	980	35,280.00	
33	定制多功能壁柜	24	m²	国产优质	/	1264	30,336.00	
34	教师主机	1	台	联想（北京）有限公司	联想开天 M70h G1t-D006	4860	4,860.00	
35	HSK 模拟考试平台	1	套	我会我汇我慧科技（上海）有限公司	HSK MockV1.0	218000	218,000.00	
36	中文	1	套	我会我汇	WoHuiMandarin 软件	218000	218,000.00	

	教学平台			我慧科技（上海）有限公司	V1.0			
37	桌面运维管理模块	82	点	联想（北京）有限公司	联想多擎云桌面大师版	108	8,856.00	
38	多媒体教学管理软件	82	点	联想（北京）有限公司	联想电子教室豪华版	108	8,856.00	
39	手册	400	册	国产优质	/	58	23,200.00	
货物部分投标报价合计（小写：元）：¥1503172								
40	工程维修部分报价	1	批	/	/	568000	568000.00	
投标报价（小写：元）：¥2071172								
投标报价（大写：元）：人民币贰佰零柒万壹仟壹佰柒拾贰元整								

投标人名称（盖章）：北京汉德致行国际教育科技发展有限公司

法定代表人（印章或签字）或授权代表（签字）：

日期：2025 年 07 月 30 日

注：①在不改变本表格内容的基础上，投标人可以自行扩展表格。

②工程维修部分报价时产品名称填写为“工程维修部分报价”，规格/型号与制造商名称可不用填写。

③货物部分报价合计金额不得超过 1511889.75 元，工程维修部分报价不超过 568110.25 元。若超过按无效标处理。